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9 maja 2025

SIECIUJEMY! Członkowie Młodzieżowych Rad gotowi na
cyfrowe wyzwania

Członkowie Młodzieżowych Rad z całego województwa świętokrzyskiego wzięli
udział w wydarzeniu “SIECIUJEMY!”, które odbyło się dzisiaj w Instytucie Mediów
UJK w Kielcach. W warsztatach, mających na celu wzmocnienie ich kompetencji w
mediach społecznościowych, uczestniczyli również członkowie Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego Andrzej Pruś i Anita Koniusz oraz rektor UJK prof.
dr hab. Beata Wojciechowska.

Wydarzenie “SIECIUJEMY!”, zorganizowane z inicjatywy Młodzieżowego Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego, wspólnie z Instytutem Mediów, Dziennikarstwa i
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Komunikacji Społecznej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego oraz Urzędem Marszałkowskim
Województwa Świętokrzyskiego, zgromadziło członków Młodzieżowych Rad pragnących
doskonalić swoje umiejętności w zakresie mediów społecznościowych.

Praktyczne warsztaty, które wypełniły program spotkania, dostarczyły młodym liderom
cennej wiedzy i narzędzi niezbędnych do skutecznego działania w dynamicznym świecie
online. Uczestnicy mieli okazję zgłębić tajniki budowania wizerunku, tworzenia
angażujących treści oraz efektywnej komunikacji za pośrednictwem różnych platform
społecznościowych.

– To wspaniałe widzieć tak zaangażowaną młodzież, która chce aktywnie działać i
wykorzystywać potencjał mediów społecznościowych – powiedział członek
Zarządu Andrzej Pruś witając uczestników.

Wydarzenie “SIECIUJEMY!” było nie tylko okazją do zdobycia praktycznych umiejętności,
ale także platformą do wymiany doświadczeń i nawiązania cennych kontaktów między
młodymi liderami z różnych środowisk.

Członek Zarządu Anita Koniusz dodała:

– Inwestowanie w rozwój kompetencji cyfrowych młodych ludzi to inwestycja w
przyszłość naszego województwa. Cieszę się, że mogliśmy wspólnie z Instytutem
Mediów UJK zorganizować te inspirujące warsztaty.

Członkowie Młodzieżowych Rad, dzięki zdobytym podczas warsztatów kompetencjom, będą
mogli jeszcze skuteczniej realizować swoje inicjatywy, docierać do szerszego grona
odbiorców i aktywnie kształtować pozytywny wizerunek swojego środowiska w mediach
społecznościowych.

Galeria zdjęć
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